

令和7年8月13日（令和7年8月22日）

西脇北バイパス区画線設置工事

【工事設計書（公表資料）】

兵庫国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	西脇北バイパス区画線設置工事
工事地名	自) 兵庫県西脇市野村町地先 至) 兵庫県西脇市蒲江地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 7月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 6月
2) 事務所名	兵庫県国道事務所 工務第一課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5321010007	1 4) 単価適用年月	2025年 7月
4) 契約区分	単年度 (繰越を含む) の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	224日間 自 令和 7年 8月14日 (当初) 至 令和 8年 3月25日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	兵庫県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	52 加西市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 1 7 5 号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 7年 6月 6日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	西脇北バイパス区画線設置工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕		式	1		17,591,384				
区画線工		式	1		16,961,384				
区画線工	本線	式	1		11,851,534				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 未供用区間補正無	m	1,200	447.7	537,240			単-1号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 未供用区間補正有	m	15,590	428	6,672,520			単-2号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 未供用区間補正有	m	220	1,078	237,160			単-3号	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 未供用区間補正無	m	1,500	1,165	1,747,500			単-4号	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 未供用区間補正有	m	1,920	1,122	2,154,240			単-5号	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装 有 未供用区間補正無	m	140	930	130,200			単-6号	
区画線消去	ウォータージェット式	m	392	950.7	372,674			単-7号	
区画線工	側道	式	1		5,109,850				

設計内訳書

工事名	西脇北バイパス区画線設置工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 未供用区間補正有	m	4,440	348.1	1,545,564			単-8号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 未供用区間補正有	m	30	523.5	15,705			単-9号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 未供用区間補正有	m	120	368.1	44,172			単-10号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 未供用区間補正有	m	30	849.2	25,476			単-11号	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 未供用区間補正有	m	1,790	891.2	1,595,248			単-12号	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用区間補正有	m	960	758.2	727,872			単-13号	
区画線消去	削取り式	m	1,961	589.4	1,155,813			単-14号	
仮設工		式	1		630,000				
交通管理工		式	1		630,000				
交通誘導警備員		人日	42	15,000	630,000			単-15号	
直接工事費		式	1		17,591,384				

設計内訳書

工事名	西脇北バイパス区画線設置工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		2,232,000				
共通仮設費		式	1		246,000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		246,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		1,986,000				
純工事費		式	1		19,823,384				
現場管理費		式	1		8,537,000				
工事原価		式	1		28,360,384				
一般管理費等		式	1		5,629,616				
工事価格		式	1		33,990,000				
消費税相当額		式	1		3,399,000				
工事費計		式	1		37,389,000				

内訳書<データ無し>

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
----------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 未供用 区間補正無	単位	m	数量		1	単価 447. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	447. 7	447. 7		
計						447. 7		
単価						447. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 未供用 区間補正有	単位	m	数量		1	単価 428
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 有り 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	428	428		
計						428		
単価						428	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 未供用 区間補正有	単位	m	数量		単価	1, 078
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 破線 45cm 無し 1.5mm 有り 有り 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	1, 078	1, 078		
	計					1, 078		
	単価					1, 078	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 未供用 区間補正無	単位	m	数量		単価	1, 165
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	1, 165	1, 165		
	計					1, 165		
	単価					1, 165	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1. 5mm 排水性舗装有 未供 用区間補正有	単位	m	数量		単価	1, 122
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1. 5mm 有り 有り 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	1, 122	1, 122		
計						1, 122		
単価						1, 122	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1. 5mm 排水 性舗装有 未供用区間補正無	単位	m	数量		単価	930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1. 5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	930	930		
計						930		
単価						930	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	区画線消去	ウォータージェット式	単位	m	数量	1	単価	950. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線消去		無し ウォータージェット式 溶融式 無し	m	1	950. 7	950. 7		
計						950. 7		
単価						950. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用 区間補正有	単位	m	数量	1	単価	348. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	348. 1	348. 1		
計						348. 1		
単価						348. 1	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0
単一9号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用 区間補正有	単位	m	数量	1	単価 523. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 20cm 無し 1. 5mm 無し 有り 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	523. 5	523. 5	
計						523. 5	
単価						523. 5	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0
単一10号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用 区間補正有	単位	m	数量	1	単価 368. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1. 5mm 無し 有り 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	368. 1	368. 1	
計						368. 1	
単価						368. 1	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用 区間補正有	単位	m	数量	1	単価	849. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 破線 45cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	849. 2	849. 2			
計						849. 2			
単価						849. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用 区間補正有	単位	m	数量	1	単価	891. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	891. 2	891. 2		
計						891. 2		
単価						891. 2	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用区間補正有	単位	m	数量	1	単価	758. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	758. 2	758. 2			
計						758. 2			
単価						758. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	区画線消去	削取り式	単位	m	数量	1	単価	589. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線消去		無し 削取り式 無し 無し 全ての費用	m	1	589. 4	589. 4		
計						589. 4		
単価						589. 4	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一15号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	15, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	15, 000	15, 000		
計						15, 000		
単価						15, 000	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0
	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 実線 15cm 無し 1. 5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価 447. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置（熔融式）		昼間 豪雪無 実線15cm 制約無	m	1, 000	213. 12	213, 120	
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	855	235	200, 925	
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	25	180	4, 500	
接着用プライマー		区画線用	k g	25	485	12, 125	
軽油			L	42	140	5, 880	
諸雑費（率+まるめ） 5%			式	1		11, 150	
計						447, 700	
単価						447. 7	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0
	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 有り 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価 428
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	区画線設置（熔融式）	昼間 豪雪無 実線15cm 制約無	m	1, 000	194. 04	194, 040	
	トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	855	235	200, 925	
	ガラスビーズ	0. 106～0. 850mm	k g	25	180	4, 500	
	接着用プライマー	区画線用	k g	25	485	12, 125	
	軽油		L	38	140	5, 320	
	諸雑費（率+まるめ） 5%		式	1		11, 090	
	計					428, 000	
	単価					428	円／m

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 破線 45cm 無し 1.5mm 有り 有り 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	1, 078
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	区画線設置（熔融式）	昼間 豪雪無 破線45cm 制約無	m	1, 000	385. 17	385, 170		
	トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	2, 550	235	599, 250		
	ガラスビーズ	0. 106～0. 850mm	k g	75	180	13, 500		
	接着用プライマー	区画線用	k g	75	485	36, 375		
	軽油		L	77	140	10, 780		
	諸雑費（率＋まるめ） 5%		式	1		32, 925		
	計					1, 078, 000		
	単価					1, 078	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0
	区画線設置	無し 熔融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1. 5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価 1, 165
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	区画線設置（熔融式）	昼間 豪雪無 ゼブラ45cm 制約無	m	1, 000	470. 16	470, 160	
	トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	2, 550	235	599, 250	
	ガラスビーズ	0. 106～0. 850mm	k g	75	180	13, 500	
	接着用プライマー	区画線用	k g	75	485	36, 375	
	軽油		L	94	140	13, 160	
	諸雑費（率＋まるめ） 5%		式	1		32, 555	
	計					1, 165, 000	
	単価					1, 165	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0
	区画線設置	無し 熔融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1. 5mm 有り 有り 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価 1, 122
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	区画線設置（熔融式）	昼間 豪雪無 ゼブラ45cm 制約無	m	1, 000	428. 07	428, 070	
	トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	2, 550	235	599, 250	
	ガラスビーズ	0. 106～0. 850mm	k g	75	180	13, 500	
	接着用プライマー	区画線用	k g	75	485	36, 375	
	軽油		L	85	140	11, 900	
	諸雑費（率＋まるめ） 5%		式	1		32, 905	
	計					1, 122, 000	
	単価					1, 122	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0
	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1, 000	単価 930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置（熔融式）		昼間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約無	m	1, 200	531. 21	637, 452	
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	1, 026	235	241, 110	
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	30	180	5, 400	
接着用プライマー		区画線用	k g	30	485	14, 550	
軽油			L	126	140	17, 640	
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		13, 848	
計						930, 000	
単価						930	円／m

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	区画線消去	無し ウォータージェット式 熔融式 無し	単位	m	数量	1, 000	単価	950. 7
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	区画線消去	昼間 ウォータージェット式 熔融式 制約無し	m	1, 000	950. 64	950, 640		
	諸雑費（まるめ）		式	1		60		
	計					950, 700		
	単価					950. 7	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0
	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価 348. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置（熔融式）		昼間 豪雪無 実線15cm 制約無	m	1, 000	184. 71	184, 710	
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	570	235	133, 950	
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	25	180	4, 500	
接着用プライマー		区画線用	k g	25	485	12, 125	
軽油			L	36	140	5, 040	
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		7, 775	
計						348, 100	
単価						348. 1	円／m

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 実線 20cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	523. 5
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	区画線設置（熔融式）	昼間 豪雪無 実線20cm 制約無	m	1, 000	199. 56	199, 560		
	トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15～18 黄 鉛・フリー 熔融	k g	760	370	281, 200		
	ガラスビーズ	0. 106～0. 850mm	k g	33	180	5, 940		
	接着用プライマー	区画線用	k g	33	485	16, 005		
	軽油		L	39	140	5, 460		
	諸雑費（率＋まるめ） 5%		式	1		15, 335		
	計					523, 500		
	単価					523. 5	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	368. 1
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	区画線設置（熔融式）	昼間 豪雪無 破線15cm 制約無	m	1, 000	204. 2	204, 200		
	トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	570	235	133, 950		
	ガラスビーズ	0. 106～0. 850mm	k g	25	180	4, 500		
	接着用プライマー	区画線用	k g	25	485	12, 125		
	軽油		L	40	140	5, 600		
	諸雑費（率＋まるめ） 5%		式	1		7, 725		
	計					368, 100		
	単価					368. 1	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 破線 45cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	849. 2
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	区画線設置（熔融式）	昼間 豪雪無 破線45cm 制約無	m	1, 000	366. 63	366, 630		
	トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	1, 700	235	399, 500		
	ガラスビーズ	0. 106～0. 850mm	k g	75	180	13, 500		
	接着用プライマー	区画線用	k g	75	485	36, 375		
	軽油		L	73	140	10, 220		
	諸雑費（率＋まるめ） 5%		式	1		22, 975		
	計					849, 200		
	単価					849. 2	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0
	区画線設置	無し 熔融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1. 5mm 無し 有り 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価 891. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置（熔融式）		昼間 豪雪無 ゼブラ45cm 制約無	m	1, 000	407. 47	407, 470	
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	1, 700	235	399, 500	
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	75	180	13, 500	
接着用プライマー		区画線用	k g	75	485	36, 375	
軽油			L	81	140	11, 340	
諸雑費（率+まるめ） 5%			式	1		23, 015	
計						891, 200	
単価						891. 2	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0
	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1, 000	単価 758. 2
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	区画線設置（熔融式）	昼間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約無	m	1, 200	460. 38	552, 456	
	トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	684	235	160, 740	
	ガラスビーズ	0. 106～0. 850mm	k g	30	180	5, 400	
	接着用プライマー	区画線用	k g	30	485	14, 550	
	軽油		L	109. 2	140	15, 288	
	諸雑費（率＋まるめ） 5%		式	1		9, 766	
	計					758, 200	
	単価					758. 2	円／m

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	区画線消去	無し 削取り式 無し 無し 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	589. 4
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	区画線消去	昼間 豪雪無 削取り式 制約無	m	1, 000	575. 28	575, 280		
	軽油		L	62	140	8, 680		
	ガソリン	レギュラー	L	35	154	5, 390		
	諸雑費（まるめ）		式	1		50		
	計					589, 400		
	単価					589. 4	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	15, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人	1	14, 994	14, 994		
	諸雑費（まるめ）		式	1		6		
	計					15, 000		
	単価					15, 000	円／人日	